
Okrasná tvárnice jednostranná A

barevný mix: CIHLOVO-ČERNÝ

Okrasná tvárnice jednostranná A

Okrasná tvárnice jednostranná A

barevný mix: PÍSKOVO-HNĚDÝ

Okrasná tvárnice jednostranná AOkrasná tvárnice jednostranná A

barevný mix: ČERNO-BÍLÝ

Okrasná tvárnice jednostranná A

Brož Venezia sloupková, průběžná

MELÍR ŠEDÝ

44,5 Kč/ks

platnost akce

14.  3.  -  13.  5.  2016
nebo do vyprodání zásob

ROZKVETLÉ JARO S BETON BROŽ

SLEVA 
20%

47,8 Kč/ks

SLEVA 
50%

47,8 Kč/ks

SLEVA 
50%

47,8 Kč/ks

SLEVA 
50%



 Ceny uvedeny včetně DPH.  Beton Brož neodpovídá za případné tiskové chyby.
 Fotografie zboží mají pouze ilustrativní charakter,  přičemž od zboží, které je předmětem nabídky, se mohou odlišovat barvou.

w w w . b e t o n b r o z . c z

Brož Kombitrio® BROŽ Standard

barevné mixy: CAPPUCCINO, ČERVENO-ŽLUTÝ, ČERNO-BÍLÝ

Obrubník zahradní mini
BROŽ Standard šedá, hnědá 

písková, cihlová, červená

Opuka 30/30
BROŽ Standard šedá

Rondo 30/30
BROŽ Standard šedá

Palisáda trapézová
barvy: ŠEDÁ, OKROVÁ, HNĚDÁ, ČERVENÁ, KARAMELOVÁ 

Dlaždice 50 / 50 / 4 hladká
MOCCA

Dlaždice 40 / 40 / 4 tryskaná
VEGA CIHLOVÁ

Dlaždice 40 / 40 / 4 tryskaná
ORION HNĚDÁ

338,- Kč/m2

SLEVA 
30%

338,- Kč/m2

SLEVA 
30%

338,- Kč/m2

SLEVA 
30%

20,- Kč/ks

SLEVA až 
70%

188,- Kč/m2

SLEVA 
40%

188,- Kč/m2

SLEVA 
40%

199,- Kč/m2

SLEVA 
45%

199,- Kč/m2

SLEVA 
45%

od 16,3 Kč/ks

SLEVA až 
70%

199,- Kč/m2

SLEVA 
45%


